Nº 636 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 20 DE FEVEREIRO DE 2024.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

DECRETO Nº 037, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024 ........ 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORARIA DE LICITAÇÃO ... 1

DECRETO Nº 037, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
ORIENTADOR DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA
E FORTALECIMENTO DE VÍNCULO E DAS
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ATO DE EXONERAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, no uso das atribuições legais e prevista
no art.71, I, da Lei Orgânica do Município, de Dois
Irmãos do Tocantins –TO, Estado do Tocantins.

DECRETA:

Art. 1º - Exonerar, a servidora LUCIANA DOS
SANTOS FONSECA, da função comissionada de
ORIENTADORA DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULO, lotado na
Secretaria Municipal de Assistência Social de Dois
Irmãos do Tocantins – TO. Matrícula nº 2702,
nomeado pelo Decreto nº 042/2023.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor nesta data,
retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2024,
revogam - se suas disposições em contrário

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins,
ao 20 dia do mês de fevereiro de 2024.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORARIA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 033/2023
PROCESSO: 1309/2023

O MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO,
pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ
sob o n.º 02.070.563/0001-81, com sede no seguinte
endereço: Avenida Pará, nº 178, centro, CEP 77.685-
000, Dois Irmãos do Tocantins – TO, torna público a
SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 033/2023, PROCESSO:
1309/2023, com o Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
SISTEMA DE MICROGERAÇÃO FOTOVOLTAICA DE
CONSUMO REMOTO (USINAS DE ENERGIA SOLAR ·
GERAÇÃO FOTOVOLTAICA), CADERNO DE
ESPECIFICAÇÕES E ENCARGOS, APROVAÇÃO DESTE
JUNTO À CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA (ENERGISA-
TO), FORNECIMENTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS
E MATERIAIS, INSTALAÇÃO, EFETIVAÇÃO DO ACESSO
JUNTO À CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA,
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E SUPORTE TÉCNICO
COM SERVIÇO CONTINUADO DE AFERIÇÃO DE
PERFORMANCE PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES,
NO MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS – TO.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 20 DE FEVEREIRO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 636

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

Nº 636 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 20 DE FEVEREIRO DE 2024.

A presente suspensão sine-die se dá em virtude da
necessidade de maior prazo para análise e
julgamentos das propostas e pedidos de recursos,
esta pregoeira fara a divulgação das decisões das
mesmas bem como as demais medidas a serem
tomadas em relação ao presente processo.

Dois Irmãos – TO, 20 de fevereiro de 2024.

Naira Cavalcante dos Santos
Pregoeira

		2024-02-20T17:36:39-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento